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Rejlers Finland förvärvar SGM Consulting  
 
Rejlers har förvärvat SGM Consulting, en av de ledande leverantörerna av tjänster inom mätning 
och geotekniska undersökningar i Finland. Förvärvet stärker Rejlers position som en 
heltäckande och konkurrenskraftig partner inom den finska infrastruktursektorn. 
 
Genom förvärvet breddar Rejlers sitt tjänsteutbud till att omfatta de tidiga skedena av projektutveckling, 
vilket ökar bolagets förmåga att bidra genom hela projektets livscykel. Förvärvet stödjer Rejlers 
tillväxtstrategi och stärker kapaciteten att skapa långsiktigt värde i den byggda miljön och samtidigt 
bidra till omställningen mot ett mer hållbart samhälle. 
 
SGM Consulting är en ledande leverantör av tjänster inom mätning och geotekniska undersökningar. 
Bolaget erbjuder markundersökningar, geotekniska och miljötekniska utredningar samt kvalitetssäkring 
och laboratorieanalyser för infrastruktur- och byggprojekt. SGM Consulting har både offentliga och 
privata kunder, sysselsätter cirka 50 specialister och omsätter omkring 7 miljoner EUR årligen, med god 
lönsamhet.    
 

- Tillsammans med SGM Consulting stärker vi vårt erbjudande inom strategiskt viktiga 
infrastrukturområden och vår roll som långsiktig och pålitlig partner till våra kunder genom hela 
projektets livscykel. Vi är också mycket glada över att välkomna ett starkt team av kvalificerade 
medarbetare som ytterligare utvecklar vår kompetens och kapacitet, säger Mikko Vaahersalo, 
landschef, Rejlers Finland. 
 

- Det nya ägarskapet stärker vår gemensamma tillväxt avsevärt. Med Rejlers resurser och 
bredare tjänsteutbud kan vi ta oss an mer komplexa och varierade projekt och samtidigt skapa 
nya marknadsmöjligheter. För våra kunder innebär det ett mer heltäckande erbjudande, säger 
Mika Jääskeläinen, vd för SGM Consulting. 

 
SGM Consulting kommer att ingå i Rejlers Finlands infrastrukturdivision. Företaget kommer att 
konsolideras från och med 1 mars 2026.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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